BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNGHOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập — Tự do — Hạnh phúc

Sôrẵx/f/ /QĐ-BGDDT Hà Nội, ngày 3) thángỏ’ năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Cờ thi đua

BỘ TRƯỞNG BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Căn cứ Nghị định số 42/2010/N1) CP ngày 15 tháng 4 năm 2010 của

Chính phủ Quy định chi tiết thì hành một sô điều của Luật Thi đua, Khen

thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Nghị định sô 39/2012/NĐ-CP ngày 27 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ SỬ'd dôi,
bổ sung một so điều của Nghị định so 42/2010/NĐ-CP; Nghị định so
65/2014/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Chính phủ quy định chi tiết thì

' hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật [hi đua, Khen thuởng năm 2013;

_

Can cư Nghị định số 69/2017/NĐ-CP ngày 25 thang 5 năm 2017 LLLLL

Chính phủ quy định LhLLL năng, nhiệm vụ, quyên hạn và eo câu to ChÚC LLLLL Bo
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 35/2015/TT-13GDĐT ngày 31 tháng 12 năm 2015 của Bộ
Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn công táo thi đua, khen thưởng trong ngành Giáo dục;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình, Vụ
trườn g Vụ Thi đua — Khen thưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Cờ thi đua của Bộ Giáo dục và Đào tạo cho 03 tập thể thuộc
ngành Giáo dục tỉnh Hòa Bình (có DLth sách kLLLL theo) đã có thành tích tieu
biểu xuất sắc dân đầu phong trào thi đua “Đổi mới, sáng tạo hong dạy VLL hoc”
năm hỌL 2016 - 2017.

Điều 2. Kèm theo Cờ thi đua, tập thể được thưởng theo quy định tại Nghị
định so 42/2010/NĐ-CP ngày 15 tháng 4 nam 2010)LL'LLL Chính phủ, trích tù Quỹ
I`hi đua, Khen thuởng theo kế hoạch đuợc giao của đơn vị trình

Điều 3. Quyết định có hiệu lục thì hành kế từ ngày ký.
Các ông (bà) Chánh Văn phòng, Vụ trưởng Vụ Thi đua - Khen thưởng,

Giảm đôo Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình, lhủ hưởng đơn vị Lo liên quan
và tềLp thế có tên trong Danh sách ghi tại Điêu 1 chịu tráLh nhiem thì hành Quyết
định này.

Nơi nhận:
— N1urĐiều 3;
— Bộ trưởng (để b/c);
— Luu; VT, TĐKT (06).

BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

DANHSÁCH
Các tập thể thuộc ngành giáo dục tỉnh Hòa Bình
được tặng Cờ thi đua năm học 2016 — 2017

(Kèm theo Quyết định số: ẵỊf/f /QĐ—BGDĐTHgày j’zf tháng 8 năm 2017
của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo)

1. Trường Mầm non Lạc Lương, huyện Yên Thủy
.........................

; 2. Trường Tiểu học và Trung học cơ sở Hưng Thi, huyện Lạc Thủy
ị 3. Trung tâm Giáo dục thường xuyên tỉnh Hòa Bình

Danh sách trên có 03 tập thễẬg